檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號8樓西北區

承辦人：曾輝宗

電話：27208889#6401

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：北市教人字第1076035806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家圖書館函及宣傳海報電子檔1份(1547340_1076035806_1_ATTACH1.pdf、1547

340_1076035806_1_ATTACH2.pdf)

主旨：有關國家圖書館辦理「2018金資獎-全國公務人員圖書資

訊素養競賽」，請惠予轉知並鼓勵所屬踴躍參加，請查照

。

說明：

一、依國家圖書館107年8月28日國圖知字第10703003170號函

辦理。

二、競賽報名日期自107年9月1日至10月11日，報名及相關資

料請參考活動網站(http://107read.ncl.edu.tw/golden/

golden_01.html)。

三、檢附國家圖書館函及「2018金資獎-全國公務人員圖書資

訊素養競賽」宣傳海報電子檔1份。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2018-08-30
17:50:49

新民國中 1070830

*PFAA1076000679*